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Resultado do Credenciamento de Fiscais e Coordenador de Fiscais 

 

 

 

ATENÇÃO 

Todos os Fiscais de Sala e Coordenador de Fiscais convocados deverão comparecer às 

16h 30min do dia 28/setembro (sábado) no CEMAB – Centro Educacional Municipal Américo 

Bonamichi para reunião e treinamento com a empresa responsável pelo concurso. 
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Coordenador de Fiscais 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Convocado 1 3 LAIS CRISTINA VERONEZ 12/12/1988 

Excedente 2 3 GRASIELE REISDORFER 10/01/1989 

Excedente 3 3 CAROLINA DE LIMA MILHORINI 25/02/1989 

Excedente 4 3 IGOR CHIABAI RIBEIRO 29/05/1999 

Excedente 5 2 DEUSA LUCIA DO COUTO ANDRADE 15/05/1971 

Excedente 6 2 EVERTON LIMA DE SOUZA 15/08/1987 

Excedente 7 2 JOELMA DONIZETE CEZAR 19/07/2019 

Excedente 8 0 ANGELINO TAVARES DA SILVA 13/09/1971 

Excedente 9 0 BIANCA DA SILVA PEREIRA PINTO 13/08/1987 

Desclassificado ¹  3 LAODICÉIA  VAZ DE LIMA SOUZA 26/06/1965 

Desclassificado ¹  3 LUCILENE CORREA BONAMICHI 16/03/1968 

Desistiu  3 VERA LÚCIA MACHADO ALVES 01/05/1968 

 

Motivos das desclassificações 

¹ Em desacordo com o item "4.2. a) Possui nível superior completo" do edital. 
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Fiscal de Sala 
Turno Matutino 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Convocado 1 3 MARIA RODRIGUES BORBA 06/08/1961 

Convocado 2 3 FRANCISCO CARLOS BONAMICHI DO COUTO 03/12/1961 

Convocado 3 3 CESAR BONIFACIO JUNQUEIRA 27/12/1962 

Convocado 4 3 LUCILENE CÔRREA BONAMICHI 16/03/1968 

Convocado 5 3 JOSE CARLOS RODRIGUES 31/05/1976 

Convocado 6 3 MARCIA HERICA MOREIRA DA ROSA 03/06/1981 

Convocado 7 3 LUCIANA PAULA PELICANO 03/07/1984 

Convocado 8 3 GRASIELE REISDORFER 10/01/1989 

Convocado 9 3 SILVINO JOSE SANTOS PIMENTA 28/06/1991 

Convocado 10 3 ISRAEL FELIPE SILVA CARVALHO 24/08/1995 

Convocado 11 3 RODRIGO CHIABAI RIBEIRO 14/10/1995 

Convocado 12 3 ADRIELLY AMARANTES BERNAL 08/08/1996 

Convocado 13 2 MARIA APARECIDA RODRIGUES GONÇALVES 07/04/1971 

Convocado 14 2 DEUSA LUCIA DO COUTO ANDRADE 15/05/1971 

Convocado 15 2 SELMO CARLOS GONÇALVES 13/10/1972 

Convocado 16 2 SONIA MARIA NARCISO DE MORAES 01/05/1974 

Convocado 17 2 PATRÍCIA DA SILVA MOURA 02/07/1974 

Convocado 18 2 CLAUDIA DE ROMA TOLEDO 22/08/1976 

Convocado 19 2 ROSELE RODRIGUES ARAUJO 04/02/1977 

Convocado 20 2 ELIENE APARECIDA SANTOS DA SILVA  21/04/1978 

Convocado 21 2 CHRISTIANY SILVA MATTIOLI TOLEDO  27/07/1978 

Convocado 22 2 ANA MARIA ANTÔNIO 20/10/1979 

Convocado 23 2 ISAC ROBERTO DA LUZ 03/02/1980 

Convocado 24 2 ANDREIA RAQUEL SOLDANI BARBOSA 14/09/1980 

Convocado 25 2 MILENI JACOMETTI FERNANDES 24/06/1986 

Convocado 26 2 EVERTON LIMA DE SOUZA 15/08/1987 

Convocado 27 2 JHONATHAN RIBEIRO GUIMARÃES 01/09/1991 

Convocado 28 2 RAFAEL LINO DOS SANTOS 30/10/1991 

Convocado 29 2 ANA ROSA MORAES GERVÁSIO 02/06/1992 

Convocado 30 2 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA 19/06/1994 

Convocado 31 2 PÂMELA CARVALHO MOLINA 28/04/1995 

Convocado 32 2 AUDLEY MIHO DA SILVA TERADA 21/06/1995 

Convocado 33 2 MATEUS HENRIQUE MARIANO 10/10/1995 

Convocado 34 2 LEONARDO ALVES GUEDES 21/05/1997 

Convocado 35 2 DIONATAS ALEX GARCIA 07/11/1997 

Convocado 36 2 ELLEN FERNANDES NOGUEIRA DA SILVEIRA 17/12/1997 

Convocado 37 2 WILLIAM SILVA FRANCO  17/01/1998 

Convocado 38 2 ARTHUR HENRIQUE BERNARDES MOREIRA FRANCO 08/04/1998 

Convocado 39 2 BETHANIA APARECIDA GUIMARÃES DA SILVA  12/12/1998 

Convocado 40 2 OTÁVIO AUGUSTO GUIDINI 14/06/1999 
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Fiscal de Sala 
Turno Matutino 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Excedente 41 2 KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN  11/01/2019 

Excedente 42 1 ANTONIO MARIA CLARET GAMBARO 21/11/1949 

Excedente 43 1 MARIA DE FATIMA GARCIA MACIEL  12/04/1966 

Excedente 44 1 FRANCISCA MINERVINA LOPES MOREIRA 23/06/1969 

Excedente 45 1 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA OLIVEIRA 30/05/1972 

Excedente 46 1 TELMA LÚCIA MOREIRA CEZAR 11/09/1972 

Excedente 47 1 ELIZABETE DO COUTO 29/03/1973 

Excedente 48 1 WANESSA RIBEIRO ROCHA 18/05/1973 

Excedente 49 1 MARÇAL COSTA TUNES 11/11/1973 

Excedente 50 1 OMAR DONIZETTI BARBOSA 13/03/1979 

Excedente 51 1 JULIANO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA PINO 13/06/1980 

Excedente 52 1 GABRIELA FELICIANO 28/12/1984 

Excedente 53 1 ANA CLÁUDIA EVARISTO SIQUEIRA 18/07/1990 

Excedente 54 1 ARIANE ALEXANDRE TOMAZOLI LINO 02/05/1991 

Excedente 55 1 MARIA HELENA DE SOUZA MARTINS 15/01/1994 

Excedente 56 1 PEDRO WILSON MASSARI DE MOURA 28/06/1994 

Excedente 57 1 JEFERSON ORTIZ DE SOUZA 24/12/1994 

Excedente 58 1 DANIELE CRISTINA ANTÔNIO 19/06/1996 

Excedente 59 1 CAMILA FREITAS DE SOUZA  06/01/1997 

Excedente 60 1 PEDRO AUGUSTO FARIA DOS SANTOS 25/02/1997 

Excedente 61 1 JOÃO VITOR PEREIRA RISSATTI 19/07/1998 

Excedente 62 1 ITALO RAFAEL COSTA DE MIRA 13/12/1998 

Excedente 63 1 LYDIA GUIDI DONA 04/05/1999 

Excedente 64 1 LUIZ GUSTAVO ENEMIAS TAVEIRA 19/05/1999 

Excedente 65 0 TERESA ROSANGELA GÓES DA SILVA 27/02/1964 

Excedente 66 0 ANGELITA GONZAGA SILVA DA COSTA DE 01/12/1964 

Excedente 67 0 RITA CÁSSIA DE SOUZA MARTINS 01/04/1970 

Excedente 68 0 CLODOALDO CONTINI 08/06/1971 

Excedente 69 0 CLAYBSON LUIZ BARBOSA  08/05/1974 

Excedente 70 0 SILVIA FÁTIMA DE OLIVEIRA 06/07/1974 

Excedente 71 0 DEISIELI DE LIMA GÓES 04/07/1975 

Excedente 72 0 ALESSANDRA RODRIGUES RIBEIRO REALE 17/07/1975 

Excedente 73 0 ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 07/11/1979 

Excedente 74 0 MARIA CRISTINA GOES 28/07/1980 

Excedente 75 0 MARCELA CEZAR 22/04/1982 

Excedente 76 0 RAQUEL APARECIDA GUIMARÃES DE SOUSA 20/03/1987 

Excedente 77 0 BIANCA DA SILVA PEREIRA PINTO 13/08/1987 

Excedente 78 0 BÁRBARA LOMÔNACO FARIA 02/02/1989 

Excedente 79 0 LUIZ FELIPE DE LIMA DO COUTO  02/09/1993 

Excedente 80 0 JOANA MORATTO SILVA 04/12/1995 
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Fiscal de Sala 
Turno Matutino 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Excedente 81 0 LUAM SILVA DE PAIVA 05/12/1995 

Excedente 82 0 GUILHERME ADANAEL DOS SANTOS 19/12/1995 

Excedente 83 0 NATHÁLIA SANTOS CARDOSO 08/02/1996 

Excedente 84 0 AMÉRICO VAZ DE LIMA JUNIOR 04/06/1996 

Excedente 85 0 VALERIA HELENA RIBEIRO REALE 23/08/1996 

Excedente 86 0 CAMILA FREITAS DE SOUZA 06/01/1997 

Excedente 87 0 ROBSON LOMÔNACO FARIA 01/11/1997 

Excedente 88 0 NÁGELE CAROLINA FRAGA 05/01/1998 

Excedente 89 0 LEANDRO VINÍCIUS BERNARDES 28/07/1998 

Excedente 90 0 DÁBILA MONIZE JUSTINO 31/12/1998 

Excedente 91 0 MATEUS  17/09/1999 

Excedente 92 0 MARINA BUENO VINTÉM  23/10/1999 

Excedente 93 0 ISABELLE RIBEIRO FERREIRA 26/02/2000 

Desclassificado ¹  2 ROGER CHRISTIAN MARCELINO CORREA 05/05/1979 

Desclassificado ²  2 LEONARDO SILVEIRA 18/02/1996 

 

Motivos das desclassificações 

¹ Data de inscrição superior a 22/setembro/2019, em desacordo com o item V do edital. 

² Candidato do concurso  
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Fiscal de Sala 
Turno Vespertino 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Convocado 1 3 MARIA RODRIGUES BORBA 06/08/1961 

Convocado 2 3 FRANCISCO CARLOS BONAMICHI DO COUTO 03/12/1961 

Convocado 3 3 CESAR BONIFACIO JUNQUEIRA 27/12/1962 

Convocado 4 3 LUCILENE CÔRREA BONAMICHI 16/03/1968 

Convocado 5 3 JOSE CARLOS RODRIGUES 31/05/1976 

Convocado 6 3 LUCIANA PAULA PELICANO 03/07/1984 

Convocado 7 3 GRASIELE REISDORFER 10/01/1989 

Convocado 8 3 SILVINO JOSE SANTOS PIMENTA 28/06/1991 

Convocado 9 3 ISRAEL FELIPE SILVA CARVALHO 24/08/1995 

Convocado 10 3 RODRIGO CHIABAI RIBEIRO 14/10/1995 

Convocado 11 3 ADRIELLY AMARANTES BERNAL 08/08/1996 

Convocado 12 2 MARIA APARECIDA RODRIGUES GONÇALVES 07/04/1971 

Convocado 13 2 DEUSA LUCIA DO COUTO ANDRADE 15/05/1971 

Convocado 14 2 SELMO CARLOS GONÇALVES 13/10/1972 

Convocado 15 2 SIRLENE DONIZETI PEREIRA VERONEZ 29/10/1972 

Convocado 16 2 JOELMA DONIZETE CÉZAR 19/07/1973 

Convocado 17 2 SONIA MARIA NARCISO DE MORAES 01/05/1974 

Convocado 18 2 PATRÍCIA DA SILVA MOURA 02/07/1974 

Convocado 19 2 CLAUDIA DE ROMA TOLEDO 22/08/1976 

Convocado 20 2 ROSELE RODRIGUES ARAUJO 04/02/1977 

Convocado 21 2 ELIENE APARECIDA SANTOS DA SILVA  21/04/1978 

Convocado 22 2 CHRISTIANY SILVA MATTIOLI TOLEDO  27/07/1978 

Convocado 23 2 ANA MARIA ANTÔNIO 20/10/1979 

Convocado 24 2 ISAC ROBERTO DA LUZ 03/02/1980 

Convocado 25 2 ANDREIA RAQUEL SOLDANI BARBOSA 14/09/1980 

Convocado 26 2 MILENI JACOMETTI FERNANDES 24/06/1986 

Convocado 27 2 EVERTON LIMA DE SOUZA 15/08/1987 

Convocado 28 2 JHONATHAN RIBEIRO GUIMARÃES 01/09/1991 

Convocado 29 2 RAFAEL LINO DOS SANTOS 30/10/1991 

Convocado 30 2 ANA ROSA MORAES GERVÁSIO 02/06/1992 

Convocado 31 2 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA 19/06/1994 

Convocado 32 2 PÂMELA CARVALHO MOLINA 28/04/1995 

Convocado 33 2 AUDLEY MIHO DA SILVA TERADA 21/06/1995 

Convocado 34 2 MATEUS HENRIQUE MARIANO 10/10/1995 

Convocado 35 2 LEONARDO ALVES GUEDES 21/05/1997 

Convocado 36 2 DIONATAS ALEX GARCIA 07/11/1997 

Convocado 37 2 ELLEN FERNANDES NOGUEIRA DA SILVEIRA 17/12/1997 

Convocado 38 2 WILLIAM SILVA FRANCO  17/01/1998 

Convocado 39 2 ARTHUR HENRIQUE BERNARDES MOREIRA FRANCO 08/04/1998 

Convocado 40 2 BETHANIA APARECIDA GUIMARÃES DA SILVA  12/12/1998 
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Fiscal de Sala 
Turno Vespertino 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Convocado 41 2 OTÁVIO AUGUSTO GUIDINI 14/06/1999 

Convocado 42 2 KIANE CRISTINA LEAL VISCONCIN  11/01/2019 

Convocado 43 1 ANTONIO MARIA CLARET GAMBARO 21/11/1949 

Convocado 44 1 MARIA DE FATIMA GARCIA MACIEL  12/04/1966 

Convocado 45 1 FRANCISCA MINERVINA LOPES MOREIRA 23/06/1969 

Convocado 46 1 TELMA LÚCIA MOREIRA CEZAR 11/09/1972 

Convocado 47 1 ELIZABETE DO COUTO 29/03/1973 

Convocado 48 1 MARÇAL COSTA TUNES 11/11/1973 

Convocado 49 1 GABRIELA FELICIANO 28/12/1984 

Convocado 50 1 ANA CLÁUDIA EVARISTO SIQUEIRA 18/07/1990 

Convocado 51 1 MARIA HELENA DE SOUZA MARTINS 15/01/1994 

Convocado 52 1 JEFERSON ORTIZ DE SOUZA 24/12/1994 

Convocado 53 1 CAMILA FREITAS DE SOUZA  06/01/1997 

Convocado 54 1 INGRID RAFAELA CIOFFI DA SILVA 28/01/1997 

Convocado 55 1 PEDRO AUGUSTO FARIA DOS SANTOS 25/02/1997 

Excedente 56 1 JOÃO VITOR PEREIRA RISSATTI 19/07/1998 

Excedente 57 1 ITALO RAFAEL COSTA DE MIRA 13/12/1998 

Excedente 58 1 LYDIA GUIDI DONA 04/05/1999 

Excedente 59 1 LUIZ GUSTAVO ENEMIAS TAVEIRA 19/05/1999 

Excedente 60 0 ANGELITA GONZAGA SILVA DA COSTA DE 01/12/1964 

Excedente 61 0 RITA CÁSSIA DE SOUZA MARTINS 01/04/1970 

Excedente 62 0 CLODOALDO CONTINI 08/06/1971 

Excedente 63 0 CLAYBSON LUIZ BARBOSA  08/05/1974 

Excedente 64 0 SILVIA FÁTIMA DE OLIVEIRA 06/07/1974 

Excedente 65 0 DEISIELI DE LIMA GÓES 04/07/1975 

Excedente 66 0 ALESSANDRA RODRIGUES RIBEIRO REALE 17/07/1975 

Excedente 67 0 ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 07/11/1979 

Excedente 68 0 MARIA CRISTINA GOES 28/07/1980 

Excedente 69 0 MARCELA CEZAR 22/04/1982 

Excedente 70 0 BIANCA DA SILVA PEREIRA PINTO 13/08/1987 

Excedente 71 0 LUIZ FELIPE DE LIMA DO COUTO  02/09/1993 

Excedente 72 0 JOANA MORATTO SILVA 04/12/1995 

Excedente 73 0 LUAM SILVA DE PAIVA 05/12/1995 

Excedente 74 0 GUILHERME ADANAEL DOS SANTOS 19/12/1995 

Excedente 75 0 NATHÁLIA SANTOS CARDOSO 08/02/1996 

Excedente 76 0 AMÉRICO VAZ DE LIMA JUNIOR 04/06/1996 

Excedente 77 0 VALERIA HELENA RIBEIRO REALE 23/08/1996 

Excedente 78 0 CAMILA FREITAS DE SOUZA 06/01/1997 

Excedente 79 0 NÁGELE CAROLINA FRAGA 05/01/1998 

Excedente 80 0 LEANDRO VINÍCIUS BERNARDES 28/07/1998 
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Fiscal de Sala 
Turno Vespertino 

Situação Classificação Pontuação Nome Completo Data de Nascimento 

Excedente 81 0 DÁBILA MONIZE JUSTINO 31/12/1998 

Excedente 82 0 SAMUEL DE GOIS VIDA 06/01/1999 

Excedente 83 0 MARINA BUENO VINTÉM  23/10/1999 

Excedente 84 0 ISABELLE RIBEIRO FERREIRA 26/02/2000 

Desistiu  1 WANESSA RIBEIRO ROCHA 18/05/1973 

Desistiu  1 JULIANO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA PINO 13/06/1980 

Desclassificado ¹  2 ROGER CHRISTIAN MARCELINO CORREA 05/05/1979 

Desclassificado ²  2 LEONARDO SILVEIRA 18/02/1996 

Desclassificado ³  1 DANIELE CRISTINA ANTÔNIO 19/06/1996 

 

Motivos das desclassificações 

¹ Data de inscrição superior a 22/setembro/2019, em desacordo com o item V do edital. 

² Candidato do concurso 

³ Sem contato 


